Campionato Regionale MX Piemonte »
_ @NT&C)E
Vercelli 29 Settembre 2019 ~—°

SCO77T
Vercelli 29 09 19 MX1 Elite Fast Expert - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 974 TAMAI M. - KTM Tempo Gare 7 1:42.959 17:29:21.068 14 1.45.320 17:41:42.203
1 1:41.951 17:19:08.925 8 1:43.842 17:31:04.910  py 6. 461 ROMAN L. - KTM A
2 1:40.290 17:20:49.215 9 1:43.512 17:32:48.422 1 1:43.786 17:19:11.134
3 1.41.337 17:22:30.552 10 1:43.161 17:34:31.583 2 1:42.628 17:20:53.762
4 1:41.085 17:24:11,637 1 1:44.027 17:36:15.610 3 1:43.448 17:22:37.210
5 1:41.244 17:25:52.881 12 1:44.638 17:38:00.248 4 1:43.242 17:24:20.452
6 1:40.185 17:27:33.066 13 1:46.076 17:39:46.324 5 1:43.941 17:26:04.393
7 1:40.323 17:29:13.389 14 1:46.906 17:41:33.230 6 1:44.438 17:27:48.831
8 1:39.660 17:3053.049  po, 4- 4426 CALLEGARO G.- Husqvara g5 479 7 1:43.630 17:29:32.461
9 1:40.912 17:32:33.961 1 1:45.029 17:19:12.088 8 1:.45.504 17:31:17.965
10 1:40.232 17:34:14.193 2 1.43.361 17:20:55.449 9 1.43.436 17:33:01.401
11 1:39.619 17:35:53.812 3 1:43.095 17:22:38.544 10 1:43.269 17:34:44.670
12 1:40.000 17:37:33.812 4 1:43.008 17:24:21.642 11 1:51.055 17:36:35.725
13 1:40.938 17:39:14.750 5 1:42.975 17:26:04.617 12 1:43.066 17:38:18.791
14 1:41.470 17:40:56.220 6 1:42.909 17:27:47.526 13 1:42.667 17:40:01.458
Po. 2 - # 34 CRISTINO K. - KTM Joreme 7 1:42.776 17:29:30.302 14 1:42.857 17:41:44.315
1 1:46.110 17:19:13.483 8 1:43.981 1731114283 b, 7. 4213 OSSOLAS. - KTM f'éfzpé'lﬁ
2 1:39.926 17:20:53.409 9 1:42.205 17:32:56.488 1 1:42.866 17:19:09.881
3 1:40.595 17:22:34.004 10 1:43.641 17:34:40.123 2 1:42.629 17:20:52.510
4 1:41.415 17:24:15.419 1 1:44.294 17:36:24.423 3 1:43.292 17:22:35.802
5 1:39.405 17:25:54.824 12 1:45.295 17:38:09.718 4 1:43.959 17:24:19.761
6 1:39.827 17:27:34.651 13 1:45.837 17:39:55.555 5 1:43.316 17:26:03.077
7 1:39.719 17:29:14.370 14 1:44.042 17:41:39.597 6 1:43.154 17:27:46.231
8 1:47.438 17:31:01.808  po, 5 - # 399 TRINCHIERI P. - Husquarna AN 7 1:43.375 17:29:29.606
9 1:39.319 17:32:41.127 1 1.45.884 17:19:12.948 8 1:43.563 17:31:13.169
10 1:39.350 17:34:20.477 2 1:42.729 17:20:55.677 9 1:43.068 17:32:56.237
11 1:39.622 17:36:00.099 3 1:45.251 17:22:40.928 10 1:46.121 17:34:42.358
12 1:39.913 17:37:40.012 4 1:41.638 17:24:22.566 11 1.45.974 17:36:28.332
13 1:39.165 17:39:19.177 5 1:42.902 17:26:05.468 12 1:46.716 17:38:15.048
14 1:38.621 17:40:57.798 6 1:43.745 17:27:49.213 13 1:45.570 17:40:00.618
Po. 3 - #791 VALSANGIACOMO M. - Honda 3 o110 7 1:43.696 17:29:32.909 14 1:48.149 17:41:48.767
1 1:40.060 17:19:06.941 8 1:42.912 17:31:15.821
2 1:41.061 17:20:48.002 9 1:44.342 17:33:00.163
3 1:41.076 17:22:29.078 10 1:42.466 17:34:42.629
4 1.42.087 17:24:11.165 1 1:46.732 17:36:29.361
5 1:43.379 17:25:54.544 12 1:43.247 17:38:12.608
6 1:43.565 17:27:38.109 13 1:44.275 17:39:56.883

Fastest lap: 1:38.621
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Vercelli 29 Settembre 2019

SCOoO77T
Vercelli 29 09 19 MX1 Elite Fast Expert - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. § - # 977 TABONE $. - Honda , D primo 7 1:44.999 17:29:50.997 14 1:47.564 17:42:36.476
1 2:09.531 17:19:36.564 8 1:44.569 17:31:35566 by 13 . # 99 ROASIO S. - Kawasaki e
2 1:41.459 17:21:18.023 9 1:44.803 17:33:20.369 1 1:54.852 17:19:17.981
3 1:41.168 17:22:59.191 10 1:43.930 17:35:04.299 2 1:47.899 17:21:05.880
4 1:43.810 17:24:43.001 1 1:44.912 17:36:49.211 3 1:48.244 17:22:54.124
5 1:43.159 17:26:26.160 12 1:43.574 17:38:32.785 4 1:48.599 17:24:42.723
6 1:42.193 17:28:08.353 13 1:44.236 17:40:17.021 5 1:48.302 17:26:31.025
7 1:42.171 17:29:50.524 14 1:46.201 17:42:03.222 6 1:47.440 17:28:18.465
8 1:41.981 17:31:32.505  po, 11 - # 377 CERUTTI K. - KTM A 7 1:47.792 17:30:06.257
9 1:46.799 17:33:19.304 1 1:57.969 17:19:25.490 8 1:47.530 17:31:53.787
10 1:43.949 17:35:03.253 2 1:44.049 17:21:09.539 9 1:47.320 17:33:41.107
1 1:41.603 17:36:44.856 3 1:45.961 17:22:55.500 10 1:49.179 17:35:30.286
12 1:41.418 17:38:26.274 4 1:45.661 17:24:41.161 11 1:52.249 17:37:22.535
13 1:43.810 17:40:10.084 5 1:47.702 17:26:28.863 12 1:55.129 17:39:17.664
14 1:46.365 17:41:56.449 6 1:46.710 17:28:15.573 13 1:54.890 17:41:12.554
Po. 9 - # 225 TARICCO A. - Honda A 7 1:48.321 17:30:03:894 by 14 # 282 MUCCHI A. - Kawasaki e
1 2:01.720 17:19:29.090 8 1:47.124 17:31:51.018 1 1:53.136 17:19:20.589
2 1:43.482 17:21:12.572 9 1:47.743 17:33:38.761 2 1:47.297 17:21:07.886
3 1.43.249 17:22:55.821 10 1:45.831 17:35:24.592 3 1:46.981 17:22:54.867
4 1:43.456 17:24:39.277 1 1:47.449 17:37:12.041 4 1:50.055 17:24:44.922
5 1:42.475 17:26:21.752 12 1:48.029 17:39:00.070 5 1:47.169 17:26:32.091
6 1:43.384 17:28:05.136 13 1:46.918 17:40:46.988 6 1:47.678 17:28:19.769
7 1:50.715 17:29:55.851 14 1:45.970 17:42:32.958 7 1:48.693 17:30:08.462
8 1:44.379 17:31:40.230  po, 12 - # 491 DE MARCHI A. - Suzuki Yo e 8 1:50.798 17:31:59.260
9 1:43.759 17:33:23.989 1 1:54.504 17:19:21.601 9 1:51.174 17:33:50.434
10 1:44.130 17:35:08.119 2 1:49.929 17:21:11.530 10 1:51.162 17:35:41.596
11 1:42.901 17:36:51.020 3 1:47.957 17:22:59.487 11 1:51.671 17:37:33.267
12 1:42.838 17:38:33.858 4 1:47.918 17:24:47.405 12 1:54.483 17:39:27.750
13 1:43.895 17:40:17.753 5 1:47.182 17:26:34.587 13 1:52.271 17:41:20.021
14 1:42.190 17:41:59.943 6 1:48.411 17:28:22.998
Po. 10 - # 756 FIRINO E. - Yamaha 10700 7 1:47.081 17:30:10.079
1 1:51.928 17:19:19.203 8 1:46.327 17:31:56.406
2 1.45.790 17:21:04.993 9 1:46.048 17:33:42.454
3 1:45.812 17:22:50.805 10 1:46.373 17:35:28.827
4 1.45.398 17:24:36.203 1 1:47.069 17:37:15.896
5 1.45.373 17:26:21.576 12 1:47.227 17:39:03.123
6 1:44.422 17:28:05.998 13 1:45.789 17:40:48.912
Fastest lap: 1:38.621
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Campionato Regionale MX Piemonte

Vercelli 29 Settembre 2019

Vercelli 29 09 19 MX1 Elite Fast Expert - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 772 SCARSO N. - Yamaha i 9 1:53.190 17:34:21.377 5 1:56.671 17:27:21.803
1 1:50.937 17:19:18.665 10 1:53.366 17:36:14.743 6 1:58.001 17:29:13.804
2 1.48.537 17:21:07.202 1 1:52.676 17:38:07.419 7 1:59.959 17:31:19.763
3 1:47.540 17:22:54.742 12 1:58.302 17:40:05.721 8 1:57.752 17:33:17.515
4 1:49.721 17:24:44.463 13 1:54.325 17:42:00.046 9 1:58.486 17:35:16.001
5 1:49.016 17:26:33.479  po, 18 - # 992 PIERI R. - Honda i 10 1:57.230 17:37:13.231
6 1:51.888 17:28:25.367 1 2:04.288 17:19:32.062  Po. 21 - # 136 MAZZON F. - Honda 210 Lame
7 1:51.368 17:30:16.735 2 1:50.136 17:21:22.198 1 2:13.801 17:19:41.883
8 1:50.659 17:32:07.394 3 1:49.395 17:23:11.593 2 2:06.013 17:21:47.896
9 1:51.027 17:33:58.421 4 1:59.339 17:25:10.932 3 2:07.434 17:23:55.330
10 1:51.059 17:35:49.480 5 1:50.810 17:27:01.742 4 2:29.906 17:26:25.236
11 1:51.895 17:37:41.375 6 1:51.990 17:28:53.732
12 1:51.373 17:39:32.748 7 1552171 17:30:45.903
13 1:49.571 17:41:22.319 8 1:54.527 17:32:40.430
Po. 16 - # 544 RICCIO M. - Husqvarna " Lap ? 1:53.926 17343836
1 1:58.939 17:19:27.002 10 1:56.353 17:36:30.709
2 1:48.050 17:21:15.052 1 1:53.965 17:38:24.674
3 1:47.976 17:23:03.028 12 1:55.449 17:40:20.123
4 1:48.287 17:24:51.315 13 1:55.768 17:42:15.891
5 1:49.725 17:26:41.040  po, 19 - # 353 MASCARELLO E. - TM o L
6 1:50.392 17:28:31.432 1 2:05.418 17:19:33.038
7 1:50.922 17:30:22.354 2 1:58.475 17:21:31.513
8 1:50.685 17:32:13.039 3 1:56.511 17:23:28.024
9 1:50.877 17:34:03.916 4 1:57.973 17:25:25.997
10 1:54.026 17:35:57.942 5 1:57.304 17:27:23.301
1 1:53.748 17:37:51.690 6 1:57.102 17:29:20.403
12 1:55.626 17:39:47.316 7 1:57.950 17:31:18.353
13 2:05.727 17:41:53.043 8 1:58.266 17:33:16.619
Po. 17 - # 638 DONA" A. - Kawasaki e 9 1:59.174 17:35:15.793
1 2:00.316 17:19:27.982 10 1:56.107 17:37:11.300
2 1:51.410 17:21:19.392 1 2:01.288 17:39:13.188
3 1:51.720 17:23:11.112 12 2:05.788 17:41:18.976
4 1:51.877 17:25:02.989  po, 20 - # 63 SAVOI G. - KTM T L
5 1:51.242 17:26:54.231 1 2:02.876 17:19:30.578
6 1:51.020 17:28:45.251 2 1:58.782 17:21:29.360
7 1:51.366 17:30:36.617 3 1:57.788 17:23:27.148
8 1:51.570 17:32:28.187 4 1:57.984 17:25:25.132
Fastest lap: 1:38.621
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